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Daha evvel Dış İlişkiler Ofisi ile birlikte üniversitemizin uluslararasılaşma
hedeflerine ulaşması için koordineli bir biçimde çalışmalar gerçekleştiren
Erasmus Koordinatörlüğü, 09.11.2022 tarih 2022/19 sayılı Üniversite Yönetim
Kurulu Toplantısı'nda alınan karar doğrultusunda gerçekleşen isim değişikliği
ile İGÜ’nün “Yurt dışına açılan kapısı” olarak daha güçlü ve etkin bir iç
paydaşı haline geldi.Uluslararası İş Birliği ve Değişim Koordinatörlüğü’nün
yeni görevine paralel olarak dünyanın birçok yerindeki kurum ve kuruluşlar ile
önemli iş birliklerine imza atmak suretiyle üniversitenin uluslararasılaşma
hedefleri için güçlü ve etkin politikalar üretmesi hedeflenmektedir.

Uluslararası Değişim ve İş Birliği Koordinatörlüğü tarafından yükseköğretim
kurumlarının program ülkelerindeki yükseköğretim kurumları ile ortaklık
kurarak öğrenci ve personel (akademik ve idari) hareketliliği
gerçekleştirmelerine imkân sağlayan KA-131 Projeleri Bilgilendirme Toplantısına
katılım sağlandı. 31 Ekim-2 Kasım tarihleri arasında İstanbul Üniversitesi ev
sahipliğinde gerçekleştirilen toplantıda 2022 Sözleşme Dönemi Uygulama El
Kitabında yer alan usul ve esaslar özenle ele alındı. Türkiye’nin dört bir
yanından Yükseköğretim Kurumu temsilcilerinin katıldığı toplantının mevcut
Erasmus Programı uygulanma süreçlerinin iyileştirilmesi ve etkin program
yönetimine önemli katkılar sunacaktır.

İstanbul Gelişim Üniversitesi Uluslararası Değişim ve İş Birliği Koordinatörlüğü,
Türkiye Ulusal Ajansı tarafından 17-18 Kasım 2022 tarihlerinde Konya Selçuk
Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilen Uluslararası Kredi Hareketliliği (KA-
171) Projesi Bilgilendirme Toplantısına katılım sağladı.UDİO-K’yı temsilen Proje
Sorumlusu Gülcan GÜVEN YEŞİLGÜL’ ün katılım sağladığı toplantıda ICM
projelerinin tanıtımı gerçekleştirildi. UDİO-K olarak İlk kez 2020 çağrısı ile
Azerbaycan ve Ukrayna olmak üzere iki ülkede değişim için İGÜ'ye kazandırdığımız
ICM projeleri, 2022 yılı çağrısı ile mevcut 2 projeye ABD, Endonezya ve Ürdün'ün
de dahil olmasıyla toplamda 5 ülkeden 6 üniversite ile değişimi kapsar hale
gelmiştir. ICM proje sayısının gerçekleşen bilgilendirme toplantısı ışığında ilerleyen
çağrı dönemlerinde artarak devam ettirilmesi hedeflenmektedir.

 İstanbul Gelişim Üniversitesi Uluslararası Değişim ve İş Birliği Koordinatörlüğü ile
Fransa’da bulunan saygın üniversitelerden biri olan IPSA Institute of Polytechnic
Science and Aeronautics arasında “Elektrik ve Elektronik Mühendisliği”, “Havacılık
Yönetimi” ve “Uçak Gövde Motor Bakım” alanlarında öğrenci ve personel
değişimini esas alan anlaşma imzalandı. İspanya’nın Barcelona şehrinde
gerçekleşen EAIE Fuarı’nda sağlanan görüşme ışığında imzalanan anlaşma,
Avrupa'nın en büyük yükseköğretim fuarı EAIE'ye katılmanın İGÜ'ye sağladığı
önemli katkılardan biridir. Akredite programları, kurumsal imajı ve stratejik
konumu ile Fransa’nın göz bebeği olan IPSA ile yapılan bu anlaşma üniversitemizin
uluslararasılaşma hedeflerine ulaşmasında önemli bir mihenk taşı olacaktır.
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 Erasmus Koordinatörlüğü’nden Uluslararası Değişim ve İş Birliği Koordinatörlüğüne
uzanan sürecin ilk misafiri, 14 Kasım 2022 tarihinde gerçekleştirdiği ziyaretle
Universiti Teknologi Malaysia oldu. Malezya’nın mühendislik ve teknoloji alanında
önde gelen üniversitelerinden olan UTM, UDİO-K ile ikili anlaşma süreçleri üzerine
görüşme sağlama ve Uluslararası Kredi Hareketliliği(KA-171) proje ortaklığı için bir
araya geldi. UTM yetkililerinin de üniversite yapılanması, idari ve akademik
birimler ve Malezya kültürü ile ilgili sunum gerçekleştirdiği toplantıda tesis edilecek
iş birliğinin taraflara sağlayacağı potansiyel fırsatlar değerlendirildi. Taraflar
arasında tesis edilecek iş birliğinin üniversitemizin Asya coğrafyasında varlığını
güçlendirerek uluslararasılaşma hedeflerine ulaşmasına katkı sunması
hedeflenmektedir.

Uluslararası Değişim ve İş Birliği Koordinatörlüğü, üniversitemiz Halkla İlişkiler ve
Tanıtım Müdürlüğü tarafından 14-15 Kasım 2022 tarihlerinde kurs merkezinde
eğitim gören lise öğrencileri için düzenlenen programa katılım sağlayarak
Koordinatörlüğün faaliyetlerine ve İGÜ Yurtdışı olanaklarına ilişkin bir sunum
gerçekleştirdi. 14 Kasım’da Proje Sorumlusu Gülcan GÜVEN YEŞİLGÜL tarafından
gerçekleştirilen sunumda yurt dışı eğitim ve staj fırsatları bağlamında Erasmus ve
diğer değişim programları ele alındı. UDİO-K' nın görev alanlarının önemli bir
kısmını oluşturan etkinlik ve tanıtım gerçekleştirilen tanıtım faaliyetleri ile
üniversitemizin tanıtımının etkin bir biçimde sağlanması ile tercih edilirliğinin
artırılması hedeflenmektedir.

İstanbul Gelişim Üniversitesi Uluslararası Değişim ve İş Birliği Koordinatörlüğü,
Erasmus+ Programı kapsamında anlaşmalı üniversiteler arasında yer alan
Nüertingen-Geislingen Üniversitesi(Almanya) Uluslararası Haftasına katılım
sağladı.  2014 yılından bu yana anlaşmalı olduğumuz üniversiteler arasında yer alan
Nüertingen-Geislingen Üniversitesi Uluslararası Ofis yetkililerinden Gisela
Zimmermann( Akademik Koordinatör) ve Jutta Schnell (Uluslararası Ofis Başkanı)
moderatörlüğünde çevrimiçi bir biçimde gerçekleştirilen toplantıya çok sayıda
öğrenci katılım sağladı. Gerçekleştirilen toplantı ile birlikte önümüzdeki
dönemlerde anlaşma kapsamında gelen yönlü öğrenci ve personel
hareketliliklerinde önemli miktarda artış sağlanması beklenmektedir.

Güney Kafkasya'daki en büyük eğitim kurumlarından biri olan Azerbaycan Devlet
İktisat Üniversitesi(UNEC) ile 28 Ekim tarihinde gerçekleştirilen toplantı
sonrasında devam eden görüşmeler, iş birliği alanlarının artarak çeşitlenmesi
noktasında bir rota oluşturdu. UNEC ile mevcut KA-171 Proje ortaklığının yanı sıra
Erasmus dışı ikili anlaşma ve çift diploma programı üzerine görüşmeler sürerken
UNEC için yeni bir program olan e-ticaret bölümü yüksek lisans programı üzerine iş
birliği sağlanması noktasında görüşmelere başlandı. 25 Kasım 2022 tarihinde
çevrimiçi olarak gerçekleşen toplantıda iş birliği noktasında önemli aşama
kaydedildi. Görüşmeler nihayete erdiğinde tesis edilecek anlaşma, üniversitemiz
için güçlü doğu ortaklığının anahtarı olmanın yanı sıra tercih edilirliğinin artması
bakımından önemli bir adım niteliğindedir. 



Uygulamaya Geçişte Son Adım:
 
ICMPD ile Sözleşme İmzalandı

İGÜ UDİO-K olarak Uluslararası Göç Politikaları Geliştirme
Merkezi(ICMPD)’nin "Sürdürülebilir Sosyo-Ekonomik uyum için Girişimcilik
kapasitelerinin iyileştirilmesi (Enhancer/FRIT)"  Proje çağrısı kapsamında
sunmuş olduğumuz ve hibelendirilmeye layık görülen “My Business Partner”
isimli projemizin hibe sözleşmesi 26 Aralık’ta imzalandı.

26 Ekim 2022 tarihinde gerçekleştirilen sertifika takdim töreninden sonra proje
çerçevesinde hibe sözleşmesinin imzalanması için süren heyecanlı bekleyiş
nihayet sona erdi. İlk olarak ICMPD yetkilileri tarafından imzalanan
sözleşmenin İGÜ tarafından da imzalanmasıyla süreç tamamlanarak
uygulamaya ilişkin geri sayım başladı. Suriyeliler ile yerel ev sahibi
topluluklara, sürdürülebilir işler ve geçim kaynakları sunmak amacıyla çıkılan
yolda sosyal, ekonomik ve kültürel entegrasyonu bünyesinde barındıran ve 12 ay
sürecek olan proje,İGÜ için gerek muhtevası gerek finansman kaynağı
bakımından bir ilk niteliğindedir. Projede partner kurum olarak Mülteciler ve
Sığınmacılar Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği’nin de yer alıyor olması
üniversite-sivil toplum iş birliğinin güçlenmesine katkı sağlayacaktır.

Uygulama safhasında Koordinatör Alisa USUBOVA, Proje Uzmanı Gülcan
GÜVEN YEŞİLGÜL ile birlikte danışman olarak üniversitemiz Sağlık Bilimleri
Fakültesi “Çocuk Gelişimi” bölümü akademisyenlerinden Prof. Dr. William
MOSIER’ın da görev alacağı projenin üniversitemizin finansman kaynaklarının
çeşitlenmesine katkı sunulması ve tanınırlığının artırılması gibi önemli etkiler
yaratması öngörülmektedir.
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İstanbul Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmut AK ve YÖK Başkan Vekili Prof. Dr. H.
Haldun GÖKTAŞ’ın açılış konuşmalarıyla başlayan toplantıda Yükseköğretimde
uluslararasılaşmanın önemine dikkat çekildi.  Toplam 4 oturumdan oluşan toplantının ilk
oturumunda YÖK Uluslararası İlişkiler Daire Başkanı Mustafa Efe Uluslararasılaşmada
Mevcut Durum, Hedefler ve Gelecek Projeksiyonları hakkında sunum gerçekleştirdi. Mustafa
Efe, Yükseköğretimde uluslararasılaşma için uluslararası iş birliği protokolleri, uluslararası
öğrenci sayıları, uluslararası akademisyen sayısı ve uluslararası sıralamalar gibi hususların
önemine değindi. Devam eden oturumda Eğitim ve Yenilikçi Hizmetler Dairesi Başkanı Fatih
Aydın tarafından yapılan sunumda Ticaret Bakanlığınca Eğitim Sektörüne Sağlanan
Destekler hususunda bilgilendirmeler sağlandı. 
3. oturumda Göç İdaresi, Türkiye Ulusal Ajansı, YTB ve Türkiye Maarif Vakfı tarafından
sunum gerçekleştirildi. Türkiye Ulusal Ajansı Yükseköğretim Koordinatörü Hür Güldü
yükseköğretimde hareketliliğin en fazla olduğu ülkelerin Avrupa ülkeleri arasında Giden
Yönlü “Polonya, Almanya, İtalya, İspanya ve Çekya, Gelen Yönlü ise “Almanya, Fransa,
Polonya, Hollanda ve İtalya olduğuna,  Avrupa dışında ülkeler arasında ise en çok gidilen
ülkeler Bosna Hersek, Ukrayna, Rusya, Azerbaycan ve Ürdün, en çok gelinen ülkeler
Azerbaycan, Ürdün, Bosna Hersek, Ukrayna ve Rusya olduğuna değindi. Yükseköğretim
kurumlarının Erasmus+ Programında aktif bir şekilde yer almasının önemine değinen Hür
Güldü, özellikle Merkezi Projeler kapsamında yükseköğretim başvurularının artması
hususunda teşvikin yapılmasının gerekli olduğunu belirtti.  
Toplantı Üniversiteler Arası İş Birlikleri, Uluslararası Öğrenci Temini Kabul Kriterleri ve TR-
YÖS, Uluslararası Öğrenci Vize ve İkamet İşlemleri, TÖMER’ler, Eğitim Fuarları, Uluslararası
Sıralamalar ve Uluslararası Rekabet, Uluslararası Akademisyen İstihdamı ile ilgili görüş,
soru ve öneriler ile sona erdi.
Günümüzde yükseköğretim alanı, giderek artan bir ölçüde uluslararasılaşma eğilimi
göstermektedir. Dünyada uluslararası öğrenci sayısının gittikçe artması ile ulusal ve
uluslararası stratejiler önem kazanmakta ve yükseköğretimde uluslararasılaşma kaçınılmaz
hale gelmektedir. YÖK, Yükseköğretimde Uluslararasılaşma Strateji Belgesi’nden de
görüldüğü üzere uluslararasılaşmaya azami önem göstermektedir. YÖK’ün Uluslararasılaşma
stratejini benimseyen İstanbul Gelişim Üniversitesi uluslararasılaşma yoluyla beşeri, sosyal,
kültürel, entelektüel ve örgütsel sermayesini artırmayı kendisine hedef olarak
benimsemiştir. Bu bakımdan, toplantı kapsamında elde edilen bilgiler İGÜ Uluslararasılaşma
stratejisine yön vermesi açısından önem arz etmektedir. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi UDİO-K olarak 20 Aralık 2022
tarihinde YÖK tarafından İstanbul Üniversitesi ev sahipliğinde
düzenlenen Yükseköğretimde Uluslararasılaşma İstişare
Toplantısına katılım sağladık.  Toplantıya üniversitemizi
temsilen Araştırma ve Geliştirmeden sorumlu Rektör
Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin MARAŞLI ve UDİO-K
Koordinatörü Alisa USUBOVA katılım sağladı. 

Uluslararasılaşmada Yenilikçi

Stratejiler 



İstanbul Gelişim Üniversitesi Uluslararası Değişim ve İşbirliği Koordinatörlüğü Erasmus+
Programı kapsamında gerçekleştirilen değişimlerde öğrenim ve staj hareketliliği süreçlerinin
yönetilmesinde etkin rol oynayan Uluslararası Değişim ve İş Birliği  Bölüm ve Fakülte
Koordinatörleri için 01.12.2022 tarihinde oryantasyon toplantısı programı düzenledi. 

UDİO-K Koordinatörü Alisa USUBOVA'nın konuşmaları ile başlayan programa Araştırma ve
Geliştirmeden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin MARAŞLI ve Eğitim ve
Öğretimden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nuri KURUOĞLU katılım sağladı. İlgili
programda UDİO-K Uzmanı Sena DUMAN tarafından gerçekleştirilen sunumda hareketlilikler
kapsamında dikkat edilmesi gereken hususlar, gerekli dokümantasyon süreci ve izlenmesi
gereken adımlar ele alındı. Ayrıca, Sena DUMAN tarafından Erasmus Programından
faydalanacak olan/faydalanan öğrencilerin hareketlilik öncesi ve sonrasını da kapsayan süreç
içerisinde herhangi bir problemle karşılaşmamaları bakımından ders intibak işlemleri,
Yönetim Kurulu Kararları ve Online Learning Agreement(OLA) sistemi hakkında detaylı
bilgilendirme sağlandı.

Uluslararası Değişim ve İş Birliği Bölüm Koordinatörlerinden süreçteki deneyimlerini
paylaşmak üzere Çocuk Gelişimi (İngilizce) bölüm Koordinatörü Arş. Gör. Hatice Zelal
BİNGÖL ve Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Koordinatörü Arş. Gör. Güçlü KÖSE
katılım sağlayan bölüm   koordinatörlerine bilgilendirme ve önerilerde bulundu. Deneyim
paylaşımı akabinde kendilerine teşekkür belgeleri rektör yardımcılarımız Prof. Dr. Necmettin
MARAŞLI ve Prof. Dr. Nuri KURUOĞLU tarafından takdim edildi.

Ayrıca, Program kapsamında halihazırda Bölüm/Fakülte Koordinatörü olarak UDİO-K ile
koordineli bir biçimde çalışmalar gerçekleştiren ve sayısız öğrenci sürecinde katkı sunan
akademisyenler için teşekkür mahiyetinde hediyeler takdim edildi. Gerçekleşen programın
öğrenci hareketlilik süreçlerinde kalite iyileştirilmesine ve böylelikle gerek
Koordinatörlüğümüz gerek ise Üniversitemiz öğrenci memnuiyet düzeyinin artırılmasına katkı
sunması hedeflenmektedir. 999  
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Toplantının ilk oturumu, Türkiye Ulusal Ajansı yetkililerinden Meliha Hilal ALTIOK’un Jean
Monnet Faaliyetleri üzerine sunumu ve Medipol Üniversitesi ve Yaşar Üniversitesi
yetkililerinin projeye ilişkin deneyimlerini paylaşmasıyla gerçekleşti.Toplantının ikinci
oturumunda, Erasmus Mundus Yüksek Lisans Programları, Türkiye Ulusal Ajansı
yetkililerinden Fatma Nur BAŞAK’ın sunumuyla ele alınmış, Kadir Has Üniversitesi ve
Eskişehir Osmangazi Üniversitesi yetkilileri de Mundus kapsamında proje deneyimlerini
katılımcılar ile paylaşmışlardır.

Toplantının ikinci günü ilk oturum ise Ürdün Ulusal Erasmus Ajansı ve Ürdün Sumaya
Üniversitesi yetkililerinin Yüksek Öğretimde kapasite geliştirme ve RISE(Realising
Integration Through Social Enterprise) projeleri hakkında bilgilendirici sunumuyla başlamış,
Kütahya Üniversitesi deneyim paylaşımıyla devam etmiştir. Merkezi Projeler Bilgilendirme
Toplantısı’nın son oturumu, Türkiye Ulusal Ajansı yetkililerinden Ahmet
ÇÖREKÇİOĞLU’nun Avrupa Üniversiteleri hakkındaki sunumuyla noktanlandı. Toplantıda
öne çıkan en önemli husus ise Türkiye'deki kurumların Brüksel merkezli projelere başvuru
sağlanabilmesi için Türkiye Ulusal Ajansı tarafından her yıl 20 Milyon Avro katkı payı
ödediği ancak buna karşın yeterince başvuru gerçekleştirilmediği yönünde oldu.
Yükseköğretim kurumları ile birlikte STK'ların da başvuru gerçekleştirebildiği projelerde
tamamen İngilizce olarak başvuru gerçekleştirildiğinden yükseköğretim kurumlarının
avantajlı konumlarına dikkat çekilerek fondan yararlanma oranlarının çok az olduğu,
ödenen katılım payının kaliteli proje teklifleriyle ülkemize geri dönmesinin önemi ve
gerekliliği vurgulandı. KA-3 Projeleri olarak da addedilen Jean Monnet, Mundus, Avrupa
Üniversiteleri proje başvurularını içeren Merkezi Projeler çağrılarında Kadir Has
Üniversitesi, Yaşar Üniversitesi, Medipol Üniversitesi'nin başarılı proje teklifleri ve proje
teklifi sunarken özen gösterdikleri püf noktalar katılımcıların dikkatine sunuldu.

Halihazırda KA-3 Projesine sahip olmayan İGÜ'nün bu toplantı vesilesiyle Türkiye Ulusal
Ajansı'nın önemle teşvik ettiği Brüksel merkezli projelere yönelmesi ve ayrıca KA-3
projelerinden pay alabilen kapasiteye erişmesi, böylelikle de finansman kaynaklarının
çeşitlenmesine ve prestijinin güçlenmesine katkı sunulması hedeflenmektedir.
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Uluslararasılaşma 
Yolunda  Yen� Adım:

Merkez� Projeler 
B�lg�lend�rme

 Toplantısı
 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Uluslararası Değişim ve İş
Birliği Koordinatörlüğü, Türkiye Ulusal Ajansı
tarafından 7-8 Aralık 2022 tarihlerinde Bursa Uludağ
Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilen Merkezi
Projeler Bilgilendirme Toplantısı’na katılım sağladı.
Üniversitemizi temsilen UDİO-K Koordinatörü Alisa
USUBOVA’nın katılım sağladığı ve 4 oturumdan oluşan
toplantı, 2 gün boyunca devam etti. 



Uluslararası Değişim ve İş Birliği Koordinatörlüğü, Öğrenim ve Staj
Hareketliliği kapsamında iş birliklerini genişletmeye devam etmektedir.
Öğrenim Hareketliliği kapsamında yapılan 150’ye yakın anlaşmadan sonra
koordinatörlük, staj hareketliliği kapsamında da öğrencilere kurum bulmak
konusunda destek sağlamak için harekete geçti.

İlk adım olarak 100’e yakın uluslararası özel şirkete iş birliği kurmak
kapsamında teklifler gönderilmesiyle başlayan süreç, şirket yöneticileriyle
anlaşma yapılması için yapılan online görüşmeler ve yazışmalar ile devam
etti. İtalya, İspanya, Yunanistan, Litvanya gibi birçok ülkeden sayısız
kurumla sağlanan görüşmeler sonucunda  kurumlar ile anlaşma imza sürecine
geçildi. Anlaşma yapılan kurumlar arasında mimarlık şirketleri, restoranlar,
girişimcilik şirketleri bulunmaktadır.

Aynı zamanda öğrencilerimize daha fazla kurum alternatifi sunabilmek
bakımından Öğrenim ve personel hareketliliği kapsamında anlaşmamızın
olduğu 150’ye yakın üniversiteye staj hareketliliği için teklifleri gönderildi.
Partnerlerimizden de olumlu geri dönüşler alındı ve staj hareketliliğini
kapsayacak şekilde anlaşmalar genişletildi. Genişletilen bu anlaşmaların
öğrencilerimiz tarafından staj hareketliliğinin tercih edilirliliğini artırması
beklenmektedir.

UDİO-K, İGÜ'nün uluslararası alanda tanıtılması açısından değişimlerin
gücünden maksimum düzeyde istifade edilmesi noktasında yoğun çalışmalar
gerçekleştirmektedir. Bu sayede İGÜ'nün Uluslararasılaşma hedeflerine
ulaşmasına katkı sağlanacaktır.
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Erasmus+ Staj Hareketliliği Kapsamında

Büyük Atılım: Yeni Anlaşmalar Kapıda



Uluslararası Değişim ve İş Birliği Koordinatörlüğü Uluslararası Kredi Hareketliliği
(KA-171) Projeleri kapsamında  ortaklık tesisi noktasında ABD'de bulunan Michigan
State University ile online bir toplantı gerçekleşti.

Ekim ayında gerçekleşen proje bilgilendirme ve ağ kurma toplantısından sonra
deyim yerindeyse "En'lerin yarıştığı" KA-171 Projelerinde İGÜ'nün varlığını
güçlendirerek sürdürebilmesi için fakülteler tarafından sağlanan görevlendirme
dahilinde üniversitemiz akademik personeli görevlendirildikleri bölüm doğrultusunda
ortaklık için üniversitelerle yazışmalara başladı. Yazışmalar kapsamında İGÜ Sosyal
Hizmet bölümünde görev yapmakta olan Arş. Gör. Ümran ALTUNDAL,
gerçekleştirdiği görüşmeler sonucu ABD'den olumlu dönüş aldı. Alınan dönüş
sonrasında Michigan State University’de Yurtdışı Eğitim Direktörü olarak görev
yapan Opal Leeman BARTZIS, UDİO-K Koordinatörü Alisa USUBOVA, Arş.Gör.
Ümran ALTUNDAL, UDİO-K Uzmanı Gülcan Güven YEŞİLGÜL'ün katılım sağladığı
toplantıda  UDIO-K Uzman Yardımcısı Hazal EMİR sunum gerçekleştirdi. İGÜ'nün  
 genel bir tanıtımı ve başarıları ile başlayan toplantı, Türkiye ve İstanbul tanımı ile
sona erdi. EMİR'in sunumu akabinde Arş. Gör. Ümran ALTUNDAL Sosyal Hizmet
bölümünü tanıtan kendi hazırladığı sunumunu aktardı.  Toplantının bitiminden sonra
iş birliği için gerekli bilgi ve dokümanlar BARTZIS ile paylaşıldı. Proje kapsamında
ortaklığın kurulabilmesi için yazışmalar hala devam etmektedir.

Amerika Birleşik Devletleri ile proje kapsamında yapılacak tüm iş birlikleri hem
üniversitemize hem de projemizin prestijine büyük katkı sağlayacaktır.
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ICM Ağı Güçleniyor:

 ABD ile Ortaklık Toplantısı

Gerçekleştirildi
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Uluslararası Değişim ve İş Birliği Koordinatörlüğü, Üniversitemiz paydaşlarına daha fazla
alternatif sunmak ve İspanya'da İGÜ'nün varlığını güçlendirmek amacıyla İspanya'nın önde gelen
üniversitelerinden olan University of Deusto  ile "Turizm" bölümünde anlaşma imzaladı.

UDİO-K Uzman Yardımcısı Hazal EMİR tarafından mart ayında University of Deusto’nun
kollarından biri olan Basque Culinary Center’da görev yapan Haizea Aranzabal Ibarrola’ya
üniversitemizi ve üniversitemiz gastronomi bölümündeki donanım ve yetkinliği içeren bir sunum
yapıldı. Gerçekleştirilen sunuma üniversitemizi temsilen Genel Sekreter Dr.Öğr.Üyesi Serdar ÇÖP,
Gastronomi bölümü Öğr.Gör. Ramazan İNAN, Arş.Gör. Gizem HÜLAĞA KADEROĞLU ve UDİO-K
Koordinatörü Alisa USUBOVA katılım sağladı. Anlaşma süreci öncesinde Genel Sekreter Dr. Öğr.
Üyesi Serdar ÇÖP ve Öğr.Gör. Ramazan İNAN Erasmus+ Personel Eğitim Alma Hareketliliği
kapsamında University Of Deusto’nun kolu olan Basque Culinary Center’da Erasmus+
hareketliliğine katıldı. Hareketlilikten oluşan memnuniyet ve yakınlık  sonucu UDİO-K 'nın
girişimleriyle University of Deusto ile İGÜ arasında 2 Aralık'ta anlaşma imzalandı.

İspanya'nın en iyi üniversiteleri arasında ön sıralarda yer alan University of Deusto’nun tarihi
1886 yılına kadar dayanmakla birlikte Üniversitenin başkent Madrid başta olmak üzere Bilbao ve
Basque Culinary Center’ın yer aldığı San Sebastian’da üç kampüsü bulunmaktadır. İspanya’nın
tarihi ve kültürel güzellikleri ise bu kurumun değerini paydaşlarımız nezdinde hatırı sayılır ölçüde
arttırmaktadır. Gerek müzeleri gerek tarihi ve kültürel yapısı gerek mutfağıyla İspanya'da
varlığımızı güçlendirmek İGÜ için bir prestij kaynağı olacaktır.

Nitekim UDİO-K, gerçekleştirdiği projelerle ve Erasmus kapsamında ve Erasmus dışında olmak
üzere günden güne artırdığı ikili anlaşmalarıyla İGÜ'nün uluslararasılaşma hedeflerine ulaşması
noktasında önemli çalışmalar gerçekleştirmektedir. Yapılan her anlaşmada olduğu gibi University
of Deusto ile imzalanan anlaşma da İGÜ'nün tanınırlığını küresel olarak artırmada kıymetli bir
basamak olacaktır.

Yeni Anlaşma Yeni Serüven:

İGÜ- University of Deusto 

Ortaklığı

 



İstanbul Gelişim Üniversitesi Uluslararası Değişim ve İş Birliği Koordinatörlüğü 16
Aralık'ta İstanbul Gedik Üniversitesi Erasmus Koordinatörü Öğr. Gör. Yücel KAMAR'ı
ağırladı. 

7-8 Aralık 2022'de Bursa Uludağ Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilen Merkezi
Projeler Bilgilendirme Toplantısı'nda "En'lerin başvurularını içeren Uluslararası Kredi
Hareketliliği Projeleri" üzerine gelişen sohbet esnasında başlayan diyalog ziyaret ile
nihayetlendi.  İçerik bakımından gereken teknik bilgiye ve uluslararasılaşma stratejileri
için güçlü bir dayanağa sahip olmaması dolayısıyla halihazırda ICM(KA-171) Proje
deneyimine sahip olmayan Gedik Üniversitesi nezdinde koordinatör Yücel KAMAR'a  KA-
171 projeleri hususunda bilgilendirme sağladı. İGÜ'ye ilk kez 2020 KA-171 çağrısında
UDİO-K  tarafından Azerbaycan ve ukrayna için kazandırılan KA-171 değişimleri, 2022
yılı çağrısında ortaklığa ABD, Endonezya ve Ürdün'ün de eklenmesiyle "Bir Dünya
Üniversitesi Olma" ideali için önemli bir aşama kaydettirdi. Oldukça yoğun başvuruya
sahip ancak bütçesi diğer projelerden nispeten az olan KA-171 çağrılarında hibe alabilme
başarısının anahtarının paylaşılması noktasında "Bilgi paylaştıkça çoğalır" prensibinden
hareket eden UDİO-K, ziyaret kapsamında İGÜ'yü yakın yıllarda kurulmuş olan diğer
üniversitelerden ayıran sinerji ve motivasyonu KAMAR ile paylaştı.

Ziyaret kapsamında proje süreçlerinin yanı sıra UDİO-K'nın dokümantasyon ve arşiv
süreçleri başta olmak üzere seçim, takip ve koordinasyon gibi hususlar üzerinden
Koordinatörlüğümüzün çalışma stili hakkında bilgilendirmelerde bulunuldu.

Gerçekleşen ziyaretin üniversitemizin yerel boyutta tanınırlığının artırılması noktasında
önemli katkılar sunması hedeflenmektedir.
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Yerelde Artan Etki:

Gedik Üniversitesi'nden 

İGÜ'ye Ziyaret
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Erasmus'tan Ne Haber?

T O P L A N T I L A RT O P L A N T I L A R

Uluslararası Kredi Hareketliliği Projeleri kapsamında
Doğu Ortaklığı ve Rusya Projeleri tamamlandı. Diğer
bölgelerde partner ağının genişletilmesi süreci devam
etmektedir.
16 Aralık 2022 tarihinde Gedik Üniversitesi Erasmus
Ofisi çalışma sistemimizi görmek için
Koordinatörlüğümüze ziyaret gerçekleştirdi.
Erasmus staj hareketliliği kapsamında kurum
bulmakta güçlük çeken öğrenciler için ikili
anlaşmamızın olduğu ve daha evvel staj hareketliliği
gerçekleştirilen kurumlar ile iletişime geçildi.
2022-2023 Akademik Yılı bahar dönemi için
hareketliliğe katılacak öğrencilerin öğrenim
anlaşmaları baz alınarak yönetim kurulu kararları
alındı.
Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği kapsamında bahar
döneminde hareketliliğe katılacak öğrencilerin
Sponsorluk Belgeleri hazırlandı.
Bahar Döneminde değişim programı kapsamında
üniversitemizde eğitim alacak öğrenciler ders kayıt
formu doldurma işlemlerini tamamladı.

13-15 Aralık 2022 tar�hler�nde Türk�ye Ulusal
Ajansı yetk�l�ler�n�n Erasmus Başvuru
Portalındak� yen� �şlevler ve süreçler
hakkında b�lg�lend�rme sağladığı toplantı
gerçekleşt�r�ld�.
28 Aralık 2022 tar�h�nde Erasmus+ staj
hareketl�l�ğ� kapsamında öğrenc�lere
yardımcı olmak üzer�ne �ş b�rl�ğ� �ç�n İtalya'da
bulunan Extramus �le çevr�m�ç� toplantı
gerçekleşt�r�ld�. 
30 Aralık 2022 tar�h�nde Erasmus+ staj
hareketl�l�ğ� kapsamında öğrenc�lere
yardımcı olmak üzer�ne �ş b�rl�ğ� �ç�n
Yunan�stan'da bulunan Start up Greece �le
çevr�m�ç� toplantı gerçekleşt�r�ld�. 
30 Aralık 2022 tar�h�nde Türk�ye Ulusal
Ajansı tarafından gerçekleşt�r�len başvuru
s�stem� b�lg�lend�rme toplantısına katılım
sağlandı.



Erasmus'tan Ne Haber?
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ANLAŞMALARANLAŞMALAR

HAREKETL İL İKLERHAREKETL İL İKLER

MMF Öğrenc�ler�nden Marjan
PAIGHAM İtalya'da Erasmus Staj
Hareketl�l�ğ� Sürec�n� Başlattı.

LEE Öğrenc�ler�nden Joseph Bab�la
SCOTT İtalya'da Erasmus Staj
Hareketl�l�ğ� Sürec�n� Başlattı.

LEE Öğrenc�ler�nden Uba�d
MEHMOOD Almanya'da Erasmus Staj
Hareketl�l�ğ� Sürec�n� Başlattı.

Litvanya’da bulunan  Lithuanian Maritime
Academy (LT KLAIPED06) ile 2029 yılına kadar
yeni bir anlaşma yapıldı.
Litvanya'da bulunan Vilniaus Kolegija (LT
VILNIUS10) ile 2029 yılına kadar yeni bir
anlaşma yapıldı.

Portekiz'de bulunan partnerimiz University of
Evora (P EVORA01) ile mevcut anlaşma 2029
yılına kadar uzatıldı.
Sırbistan'da bulunan partnerimiz  University of
Business Academy in Novi Sad (RS
NOVISAD07) ile mevcut anlaşma 2029 yılına
kadar uzatıldı.
Bulgaristan’da bulunan partnerlerimiz 
 Konstantin Preslavsky University of Schumen
(BG SHOUMEN01) ve New Bulgarian University
(BG SOFIA02)  ile mevcut anlaşma 2028 yılına
kadar uzatıldı.

İspanya'da’da bulunan University of Deusto (E
BILBAO02) ile 2029 yılına kadar yeni bir
anlaşma yapıldı.
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 Giden Öğrenci ve Personel:

 Gelen Öğrenci ve Personel:

İkili Anlaşmalar

UDİO-K olarak 2022 yılında öğren�m ve staj hareketl�l�ğ�
de dah�l olmak üzere 200 g�den öğrenc�, eğ�t�m alma ve
ders verme dah�l olmak üzere 49 g�den personel
hareketl�l�ğ�n� koord�ne ett�k. G�den öğrenc� hareketl�l�ğ�
kapsamında en çok terc�h ed�len ülkeler Almanya, İtalya
ve Polonya, personel hareketl�l�ğ� kapsamında �se
Makedonya'dır.

UDİO-K olarak 2022 yılında öğren�m ve staj hareketl�l�ğ� de
dah�l olmak üzere 40 gelen öğrenc�, eğ�t�m alma ve ders
verme dah�l olmak üzere 26 gelen personel� kurumumuzda
ağırladık. Öğrenc� hareketl�l�ğ� kapsamında ün�vers�tem�z�
en çok terc�h eden ülke Romanya ve Azerbaycan, personel
hareketl�l�ğ�nde �se Bulgar�stan'dır.

UDİO-K olarak 2022 yılında 21 Erasmus anlaşması, 11.
Erasmus dışı anlaşma olmak üzere toplamda 32 anlaşma
sağladık. En çok anlaşma yapılan ülke Fransa ve L�tvanya,
bölüm �se  "İnşaat Mühend�sl�ğ� "  olmuştur.
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Etkinlikler

MU-HA-SE-BE  ' 22

Projeler

Toplantılar

UDİO-K olarak 2022 yılında 1 ICMPD ENHANCER Projes�,
1 ICM(KA-171) Projes� ün�vers�tem�ze kazandırdık. ICM
kapsamında ün�vers�tem�z öğrenc� ve personel� ABD,
Azerbaycan, Endonezya, Ukrayna ve Ürdün'de değ�ş�m
programından faydalanab�lecekt�r.

UDİO-K olarak 2022 yılında 95 çevr�m�ç�, 27 yüzyüze
olmak üzere toplamda 122 toplantıya katılım sağladık.
Gerçekleşen toplantılar, �k�l� anlaşma sağlanması, s�stem
b�lg�lend�rme toplantıları, proje tanıtım ve b�lg�lend�rme
toplantıları ve kurum �ç� eğ�t�mler� �çermekted�r.

UDİO-K olarak 2022 yılında ün�vers�te bünyes�nde
Erasmus proje atölyes�, ErasmusFest, Erasmus Günler�,
program tanıtımları, fuarlar başta olmak üzere toplamda 
 43 etk�nl�k gerçekleşt�rd�k.
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Erasmus'tan Deney�m:
Erasmus'u

Deney�n!

Erasmus ben�m küçüklükten �t�baren hayal�n� kurduğum b�r programdı. Ve bu hayal� gerçekleşt�rm�ş
olmanın verd�ğ� mutluluk tar�f ed�lemez. Başka b�r ülkede farklı b�r kültürü tanımak gerçekten
�nsanın ufkunu açıyor ve v�zyonunu gen�şlet�yor. Sadece akadem�k anlamda değ�l, hayat tecrübes�
olarak da k�ş�ye çok şey katıyor. Erasmus h�ç a�les�nden uzakta yaşamamış b�r� olarak bana çok şey
öğrett�. Kend�me bakab�lmey�, sınırlarımı, karşıma ne zorluk çıkarsa çıksın asla pes etmemey� ve baş
edeb�lmey� öğrett�. Bu yazımı okuyan sevg�l� öğrenc� arkadaşlarıma tavs�yem �se her zaman hayal
kursunlar ve onları gerçekleşt�rmek �ç�n eller�nden gelen�n en �y�s�n� yapsınlar. 
Erasmus Avrupa’yı gezeb�lmek �ç�n çok güzel b�r fırsat. G�tt�kler� her ülkey� sokak sokak yürüsünler,
bol bol fotoğraf çek�ls�nler, daha önce h�ç denemed�kler� yemekler� yemekten çek�nmes�nler. 
Olumlu veya olumsuz yaşadığımız her tecrübe, yarınımıza yatırımdır.

Kübra KAYABAŞI
Antrenörlük Eğ�t�m�

Kla�ped�a Ün�vers�tes� -L�tvanya
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     LA SAGRADA FAMILIA

La Sagrada Familia (Kutsal Aile, tam adı Basílica i Temple Expiatori de la Sagrada Família), İspanya'nın Barselona şehrinde
bulunan ve modern mimarinin öncülerinden biri olan Antoni Gaudi'nin 1883 yılında yapımını devraldığı fakat günümüzde hala
tamamlanmamış olan dünyanın en ünlü bazilikasıdır. Halk arasında bitmeyen kilise olarak da bilinir. Eser aynı zamanda
dünyadaki tamamlanmayan en büyük Katolik kilisesidir.

Kilisenin mimarı olan Antoni Gaudi başka bir mimar olan Francisco de Paula del Villar’dan projeyi devralmıştır. Kilisenin
yapımı halkın yardımlarıyla başlamış ve devam etmiştir. Gaudi, yaşadığı sürede ömrünün 43 yılını La Sagrada Familia
tasarımına adamıştır. Ne yazık ki kilisenin inşaatı devam ederken mimar Antoni Gaudi kendisine tramvay çarpması sonucu
vefat etmiştir. Antoni Gaudi’nin vefatından sonra kilisenin inşası hem halktan alınan yardımlarla yapılması hem de ünlü
mimarın tarzının karmaşık olmasından ötürü aksamıştır. Kilisenin yapımından bu yana 165 yıl geçmesine rağmen kilisenin
yarısı dahi tamamlanmamış bulunmaktadır. Yapının tamamlanması Gaudi’nin ölümünün yanı sıra İkinci Dünya Savaşı nedeniyle
de aksamış, İspanya İç Savaşı’nda ise anarşistler Gaudi’nin varolan eskizlerini ve planlarını yok etmişlerdir.  
 
Kilisenin dış yapısından bahsedecek olursak La Sagrada Familia Kilisesi Hz. İsa, Hz. Meryem ve Hz. Yusuf’tan oluşan “Kutsal
Aile” kavramını temsil eder. Doğuda Hz. İsa’nın doğumunu sembolize eden  Nativity  (Doğuş); batıda Hz. İsa’nın çarmıha
gerilişini simgeleyen Passion (Tutku) ve güneyde yapımına devam edilen, Tanrı’ya giden yolu temsil eden Glory (İhtişam) adlı üç
cepheden oluşur. La Sagrada Familia’nın toplam 18 adet çan kulesi bulunur. Bunların 12 tanesi İsa’nın 12 havarisini sembolize
etmektedir. 4 çan kulesi ise İsa’nın etrafındaki 4 adet İncil yazarını, geriye kalan en büyük kule İsa’yı simgeler. En büyük
kuleden biraz küçük olan ikinci büyük kule ise İsa’nın annesi Meryem’i simgeler. Kulelerin üzerinde birçok şekil ve sembol
bulunmaktadır. Bu şekil ve resimlerle İsa’nın doğumu, yaşamı ve çektiği çileler anlatılmaktadır. Gaudi bu dev kulelerin
Barselona’ya gelecek olan turistler için mükemmel bir karşılama olacağını belirtmiştir. Kulelerin tepesinde bulunan süslemelerin
cennet ile yeryüzü arasında bir bağlantı sağlarmış gibi göründüğünü de ifade etmiştir. 1984 yılında UNESCO tarafından "Antoni
Gaudí'nin Eserleri" adı ile Dünya Mirası olarak ilan edilen yapılar arasında yer almaktadır.
  
Yılda ortalama 4,5 milyon kişi Sagrada Família'yı ziyaret eder. Barselona'nın ise en çok ziyaret edilen turistik yerlerden biridir.
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